ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-10-75/00-02-17 О НАРУШЕНИИ
АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

«18» января 2018 года г. Москва

Комиссия ФАС России по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

<...>;

УСТАНОВИЛА:

отсутствие кворума для рассмотрения дела № 1-10-75/00-02-17 о нарушении
антимонопольного законодательства.

В соответствии с частью 6.1 статьи 40, частями 1, 5 статьи 47 Закона о защите
конкуренции Комиссия ФАС России

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 1-10-75/00-02-17.

2. Назначить рассмотрение дела № 1-10-75/00-02-17 на 06.02.2018 в 16 ч 00 мин по
адресу: 125993, г. Москва, ул. Садовая Кудринская, д. 11, Зал Коллегии.